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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی: رئیس جمهور بعد از ظهر دیروز شنبه در پاسخ به 
تماس تلفنی آقای »امانوئل مکرون« رئیس جمهور فرانسه، در 
کنش به اظهارات وی مبنی بر ضرورت اعتمادسازی تصریح  وا
کرد: بنده از ابتدا به دنبال تقویت همکاری ها با همه کشورهای 
جهان بر مبنای اعتماد و احترام متقابل بوده و هستم، اما این 
رژیم صهیونیســتی بود که از روز نخســت با ترور شهید هنیه در 
تهران، در این روند کارشکنی و اختلال آفرینی کرد. دکتر مسعود 
پزشکیان گفت: این روند به شکل مستمر ادامه داشت تا امروز 
که شــاهدیم رژیم صهیونیســتی با تجاوز نظامی بــه جمهوری 
اســلامی، مرتکــب نقض آشــکار همــه قواعــد بین المللی شــده 
اســت؛ تلاش رژیم صهیونیســتی این اســت که همــه منطقه را 
ناامن کند و انتظار از دولت ها و نهادهای بین المللی این است 
که بر اســاس اصول و قواعد جهانی، ضمن محکــوم کردن این 
روند، بــا اقدامات موثر مانع از تــداوم این اقدامات شــوند. وی 
با بیــان اینکه جمهــوری اســلامی ایــران با اتــکا به فتــوای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی، بارها اعلام کرده که هرگز به دنبال تولید 
تســلیحات هســته ای نبــوده و نیســت، اظهــار داشــت: ایــران 
همواره اعلام کرده کــه در چارچــوب قوانین بین المللــی آماده 
ارائــه تضمیــن و اعتمادســازی دربــاره فعالیت های هســته ای 
کید کــرده و می کند  صلح آمیــز خود اســت، امــا در عین حــال تا
کــه برابــر قوانیــن بین المللــی، از حقوق مصــرح خــود در زمینه 
برخــورداری از توانمندی هــای صلح آمیــز هســته ای نیــز هرگــز 
کید بر اینکه حقوقی را که  کوتاه نخواهد آمد. رئیس جمهور با تا
بر اســاس قواعد بین المللی به کشــورها و ملت ها تعلق گرفته، 
نمی تــوان با جنــگ و تهدید از آنها ســلب کــرد، گفت: مــا آماده 
گفت وگو و همکاری برای اعتمادســازی در زمینه فعالیت های 
هســته ای صلح آمیز هســتیم، امــا از یک ســو به صفر رســاندن 

فعالیت های هســته ای را به هیــچ وجه نمی پذیریم و از ســوی 
دیگر در برابر تداوم تجاوز رژیم صهیونیستی پاسخ ما کوبنده تر 
و قاطعانه تر خواهد بود. دکتر پزشکیان خاطرنشان کرد: علاوه 
بر تجارب جنگ افروزی و جنایتکاری های رژیم صهیونیســتی 
در گذشته، تجاوز اخیر به جمهوری اسلامی ایران گواه روشنی 
است بر اینکه برنامه های تقویت توان دفاعی به هیچ وجه قابل 
کره نیستند. صلح و امنیت بر پایه اعتماد و احترام متقابل  مذا
حاصل می شود و یکی از ضرورت های فعلی برای ایجاد، حفظ 
و تقویت ثبــات و امنیــت در منطقه و جهان این اســت که رژیم 
کید  صهیونیستی سر جای خود نشانده شود. رئیس جمهور تا
کــره و گفت وگو برای  کرد که جمهوری اســلامی ایــران آماده مذا
حل و فصل مســائل اســت، اما هر نوع گفت وگو و پیش شرطی 
فقط در چارچوب حقوق و قواعد بین المللی مورد قبول خواهد 
بود و اظهار داشت: آماده اعتمادسازی هستیم و در این راستا 
کره ای در چارچوب حقوق مصرح و روشن  از هر گفت وگو و مذا
جمهوری اسلامی ایران در چارچوب های بین المللی استقبال 
می کنیم. رئیس جمهور فرانسه نیز در این گفت وگوی تلفنی با 
کید کردم  اشاره به اینکه در گفت وگوی قبلی با جنابعالی نیز تا
که در حملــه نظامی اســرائیل به ایران مشــارکت نداشــتیم و از 
کز  آن حمایت نکردیم، گفت: از نظر فرانســه هر حمله ای به مرا
غیرنظامی و غیرهسته ای محکوم است. امانوئل مکرون با اشاره 
کرات روز گذشته وزرای خارجه سه کشور اروپایی با وزیر  به مذا
امور خارجه جمهوری اســلامی ایران، تصریح کرد: همه تلاش 
فرانسه توقف درگیری های نظامی و فرونشاندن تنش ها است. 
کمیت همه کشورها احترام قائل  فرانسه برای یکپارچگی و حا
کمیت کشــورها با فشار و  اســت و باور دارد که تاثیرگذاری بر حا

تهدید راهکار مناسبی نیست. 

ادامه یادداشت
...  مورد حمله قرار دهد. لذا پس از مدت ها مطالعه، برنامه ریزی و 
تامین امکانات و تجهیزات و بعد از فراهم کردن همه مقدمات مورد 
نیاز مثل اطلاع رسانی و کسب همراهی آمریکا هفته گذشته به طور 
غیر منتظره ایران را مورد حمله نظامی قرار داد و تاسیســات مختلفی را که 
ایران برای تولید انرژی هسته ای صلح آمیز در نقاط مختلف کشور راه اندازی 
کرده بود با وجود مغایرت با مقررات بین الملل و خطرات بسیاری که دارد، 
صدمه زد که مورد اعتراض قانونی ایران و کشور های دیگر قرار گرفته است. 
البتــه اســرائیل عــلاوه بــر تاسیســات مذکــور در مناطــق مختلف کشــور به 
مجتمع های نظامی، صنعتی، ساختمان های مسکونی، امکانات شهری، 
کز بهداشت و درمان، کارخانجات، حتی سازمان رادیو و  بیمارستان ها، مرا
تلویزیون که موسســه ای برای اطلاع رســانی مردم و محل کار خبرنگاران و 
هنرمندان و تولید امکانات سرگرمی مردم است و مطابق مقررات بین المللی 
تهاجم به آنان ممنوع و مغایر اصول ارتباطات انســانی است، حمله کرد و 
چند خبرنگار و کارمند را به شــهادت رساند و بســیاری از مردم جهان آن را 
کن مناطق شــهری و مسکونی نیز  مشــاهده کردند. همچنین به مردم سا
حمله کرد که تلفات بسیار و صدمات زیادی به همراه داشته است، بخشی 
از این تخریب ها را مردم دیده اند یا توسط مسئولان اطلاع رسانی شده است. 
در مجمــوع اســرائیل بــه صــورت گســترده بســیاری از مناطق کشــور مــا را 
وحشیانه مورد حمله نظامی قرار داد یا تخریب کرد که نشان دهنده آن است 
که هــدف واقعی اســرائیل فقط جلو گیــری از دســتیابی ایران بــه تجهیزات 

هسته ای نبوده و نیست. 
به هر جهت این حملات اسرائیل موجب شد بخش بزرگی از فعالیت های 
اقتصادی، اجتماعی و اداری کشور تعطیل و ضرر و زیان بسیاری به کشور ما 
وارد شــود که پیامد های روحی و روانی زیادی برای مردم دارد. ضمن آنکه 
نگرانی از حملات کورکورانه اسرائیل به زیرساخت ها و مناطق شهری باعث 
شد برخی از شــهروندان تهران را ترک کنند که آثار اقتصادی و اجتماعی به 
همراه داشته و دارد. بدیهی است که دســتگاه های نظامی ایران نیز برای 
دفاع از کشــور و مــردم اقدامــات نظامی متقابلی را شــروع کردنــد و مناطق 
گر چــه هیچ کس از  حســاس نظامی اســرائیل را مورد حمله قــرار داده اند. ا
چنین وضعیتی راضی نیست زیرا با اینکه لبه حمله ایران زیرساخت های 
نظامی آن کشور است اما مسئولان اسرائیل پنهان شده اند و خود را از خطر 
دور کرده اند و به مردم آن کشــور هم بــه لحاظ جانی، اقتصــادی و روحی و 
روانی آسیب وارد می شود که به هیچ وجه خواسته مردم ایران نیست. مردم 
ایران نشان داده اند که تمایلات انسان دوستانه مثال زدنی دارند و راضی به 

درد و رنج هیچ کس نیستند. 
نکته پایانــی آنکه بــا توضیحات مختصــری که عــرض شــد و پیامدهای 
مختلف انسانی و غیر انسانی حمله رژیم جنایتکار اسرائیل به کشور ایران 
کنون از سازمان ملل متحد و دیگر مجامعی  که جان های عزیزی را گرفت، ا
که برای توسعه صلح و برابری و پیشگیری از جنگ در جهان شکل گرفته اند، 
انتظار مــی رود به وظیفه ســازمانی و قانونی خــود عمل کنند و قبــل از بروز 
فجایع انسانی بزرگ تر جلو گسترش جنگ را بگیرند و مطابق قوانین پذیرفته 
شده جهانی با محکومیت رژیم صهیونیستی، صلحی همه جانبه و  پایدار 

برقرار کنند. 

آرمان ملــی: ســخنگوی دولــت در گفت وگــوی تلویزیونی بــا قدردانی از حضــور مردم در نمــاز جمعه 
، اظهار کــرد: حضور مــردم در این نمازجمعــه جانانه بــود و یک بار دیگــر این حضور  همدلی هفته اخیــر
شــگفت انگیز مردم محاســبات دشــمن را به هم ریخت و همدلی و همبســتگی مردم نماد معنــاداری از 
قدرت مردم ایران است. فاطمه مهاجرانی گفت: معمولاً دشــمن در محاسبات فقط تا حدودی قدرت 
نظامی را ارزیابی می کند، اما از پشتیبانی مردم و همبستگی آنان در شرایط سخت که نماد اصلی قدرت 
گاه هستند. وی با اشاره به تظاهرات ایرانیان خارج کشور  ما را در کنار موشک های ما نشان می دهد، ناآ
، اظهار کرد: همراهی مردم عراق، لبنان، ونزوئلا، ترکیه و هلند را با ایران داشتیم.  در لندن، اسلو و ونکوور
کستان را فراموش  این روزها خواهد گذشت اما ایران همراهی مردمان و برخی از دولت ها نظیر ونزوئلا و پا
نخواهد کرد. مهاجرانی با قدردانی از اقدامات جایگاه داران سوخت، گفت: ما در نهمین روز تهاجم رژیم 
صهیونیستی به کشورمان هستیم و در این مدت شاهد همراهی بســیار خوب جایگاه داران سوخت با 
مردم بودیم. جا دارد از جانفشانی آتش نشانان خودمان هم قدردانی کنم. وی با اشاره به اقدامات دولت 
کید کرد: وزیر جهادکشاورزی برای روند تامین و توزیع محصولات کشاورزی  در مدیریت عمومی کشور، تا
کید کرده که هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد و ذخایر راهبردی ما هنوز حتی استفاده هم نشده  تا
است. سخنگوی دولت بیان کرد: در زمینه عرضه و تامین محصولات در وزارت صنعت، معدن و تجارت به 
استانداران اختیاراتی داده شده است. در زمینه بازگشت اصناف به کارهای خود هم رئیس اتاق اصناف از 
کنون شاهد  فعالیت اتحادیه های صنفی و بازگشت آن به شرایط عادی خبر داده است. وی یادآور شد: ا
کم خودروها بالاســت، اما با توجه به  بازگشــت مســافران زیادی به شــهرها هســتیم و مبادی ورودی، ترا
اقدامات خیلی خوب نیروهای امنیتی ممکن است صف ورودی به مبادی شهرها کمی طولانی شود. از 
مردم می خواهیم صبر و شکیبایی بیشتری داشته باشند و به نیروهای امنیتی با خداقوت گویی دلگرمی 
کید کرد: طبق اعلام شرکت ملی گاز و وزارت نیرو، خواندن کنتورها تا چند روز آینده  بدهند. مهاجرانی تا
گر افرادی برای خواندن کنتور مراجعه داشتند، مردم بدانند که هیچ نیازی به بازکردن  انجام نمی شود، ا
درها نیست و موارد مشکوک را هم به شماره های ۱۱۰، ۱۱۳ و ۱۱۴ اطلاع رسانی کنند. وی ادامه داد: شرکت 
گر محموله هایی بوده که مراجعه شده اما کســی برای تحویل نبوده است، مردم  پســت هم اعلام کرده ا
نگرانی نداشته باشند و زمان نگهداری این محموله ها ادامه می یابد و به مبدأ باز نخواهد گشت. مهاجرانی 
با بیان اینکه به دلیل تهدیدات همچنان بر بســتر اینترنت ملی هســتیم، اظهار کرد: کسانی که خارج از 
کشور هستند و نگران عزیزان خود هستند می توانند با نصب پیام رسان های داخلی در ارتباط با عزیزان 
خود قرار بگیرند. سامانه ها کاملاً امن هستند و از این نظر مشکلی وجود ندارد و کیفیت ارتباطی خوبی 
کید کرد: در حوزه وزارت راه همچنان با توجه به اهمیت حفظ جان  برقرار می شود. ســخنگوی دولت تا
شهروندان پروازها برقرار نیست و لغو است. وی افزود: معاونت صنایع عمومی وزارت صمت اعلام کرده 
که بسته ویژه ای برای حمایت از تولید در شرایط بحران در نظر گرفته شده که این بسته شامل محورهای 
استمهال بدهی ها، تعویق اقساط بانکی، مالیاتی و تامین اجتماعی و اعطای تسهیلات است. مهاجرانی 
اعلام کرد: واردات ۷۴ هزار تن کالای اساســی در ۲۴ ســاعت گذشته انجام شده اســت. با توجه به اینکه 
برخی محصولات کشاورزی بیش از نیاز کشور تولید شده و تجار ما نباید در دنیا بدعهد جلوه داده شوند، 
جریان صادرات برای محصولاتی که مصرف داخلی را برآورده کردند و مازاد نیاز وجود دارد، ادامه خواهد 
یافت. سخنگوی دولت همچنین با بیان اینکه ۵۴ زن و کودک از آغاز تجاوز رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسیدند، اظهار کرد: ۱۹۴ زن و کودک هم در این مدت مصدوم شدند. ما شاهد آسیب به چند بیمارستان 
نیز بودیم که خلاف همه قوانین بین المللی است. ۶ آمبولانس مورد اصابت قرار گرفته و ۳ امدادگر هلال 
احمر به شــهادت رســیده اند. وی یادآور شــد: رئیس ســازمان هلال احمــر در همین زمینه شــکایتی به 
نهادهای جهانی تنظیم و اعلام جرم به دادستان دیوان کیفری عمومی کرده  است. کمیته صلیب سرخ و 
فدراسیون صلیب سرخ جهانی هم این حملات را محکوم کردند و پیگیری حقوقی را دنبال خواهند کرد. 
مهاجرانی گفت: وزیر علوم نامه ای را به مدیرکل یونسکو نوشته اســت و ۱۲ نفر از استادان دانشگاه را به 
عنوان شهدای ترور و تجاوز رژیم صهیونیستی اعلام کرده است. ما در حملات رژیم صهیونیستی شاهد 

شهادت دکتر مرضیه عسگری فوق تخصص کودکان به همراه دختر سه ساله اش بوده ایم. 
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همین صفحه

رئیس جمهور در پاسخ به تماس امانوئل مکرون:رئیس جمهور در پاسخ به تماس امانوئل مکرون:

پاسخ ایران به تداوم تجاوزها پاسخ ایران به تداوم تجاوزها 
کوبنده تر خواهد بودکوبنده تر خواهد بود یکشنبه 
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وئن 2025  22   ژ
قیمت:  20000 تومان

همین     صفحه

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

 این روزها سران رژیم صهیونیستی علیه مقامات درجه 
 یک و تراز اول جمهوری اسلامی ایران از جمله اعضای 
دولت و نمایندگان مجلس و رهبری انقلاب اسلامی 

تهدیداتی انجام می دهند که این تهدیدات ...

اسرائیل تروریست علیه ایران

اسرائیل به بهانه اینکه ایران در حال ساخت تاسیسات 
انرژی هسته ای است و در آینده نزدیک بدان دست پیدا 
می کند  و با این ادعا که ایران بارها اعلام کرده هدفش 

نابودی اسرائیل است، تصمیم گرفت کشور ما را ...

حمله نظامی اسرائیل به ایران

حسنهانیزاده
کارشناسروابطبینالملل

نبیالهعشقیثانی
کارشناسوپژوهشگر

صفحه 2

آرمان ملــی:  صحنه های عملیاتــی و نظامی بیــن ایران و  
اســرائیل هر لحظه تغییر می کند.  اسرائیل در بعد نظامی 

به دنبال زدن تاسیسات موشکی و هسته ای ایران است 
و برای رسیدن به این خواسته هم از طریق بمباران ...

»آرمان ملی« از تغییر در استراتژی جنگ گزارش می دهد

بحران در اسرائیل با موشک های هدفمند ایران

»آرمان ملی« گزارش می دهد

پکن در یک قدمی جنگ خاورمیانه
»آرمان ملی« بررسی می کند

نگرانی از میراث فرهنگی در خطر

صفحه 2

صفحه 3

صفحه 5

»آرمان ملی« بررسی می کند

شکایت ایران از گروسی به شورای امنیت

دیپلماسی از ژنو تا استانبول

ادامه در همین صفحهصفحه 3 صفحه2

سخنگوی دولت:

 ذخایر 
 راهبردی ما 
 هنوز استفاده 
آرمــان ملــی:  رئیس جمهــور بعــد از ظهــر نشده است

دیروز شنبه در پاسخ به تماس تلفنی آقای 
»امانوئل مکرون« رئیس جمهور فرانسه، در 

کنش به اظهارات وی ... وا

حمایت کشورهای اسلامی از ایران و محکومیت اسرائیل

رئیس جمهور در پاسخ به تماس امانوئل مکرون: 

پاسخ ایران به تداوم تجاوزها، کوبنده تر خواهد بود 

آرمــان ملــی: رئیس دیــوان عالی کشــور با اشــاره بــه تجاوز 
وحشــیانه رژیم غاصب صهیونیســتی علیه کشــورمان گفت: 
این تجاوز وحشــیانه به ملت اســلامی ما، مانــع خدمتگزاری 
به اصحاب پرونده و مراجعین نشود. امروز خدمت صادقانه 
و بی منت به مردم و اجرای حق و عدالت محکمترین مشت 
بر دهان استکبار و صهیونیسم است.  حجت الاسلام محمد 
جعفر منتظری اظهار کرد: نیرو های دلیر و شجاع مسلح ما در 
سپاه، ارتش، فراجا... در خط مقدم  هستند و چنان لرزه ای بر 
اندام دشــمنان انداخته اند که خواب آنان پریشــان و از کرده 
خود پشــیمان شــده اند و به دنبــال راه چــاره می گردنــد. وی 
بیان کرد: از ابتدای مدیریت و خدمتگزاری در این مجموعه 

عالی قضائی، بنای کار بر تحول و تعالی در همه بخش ها بوده 
است که طی دو ســال گذشــته در برخی از حوزه ها توانستیم 
به کمک شــما عزیزان، قدم های خوبی برداریــم و در برخی از 
حوزه ها نیاز به کار بیشــتری داریم. حجت الاســلام منتظری 
ادامه داد: امروز قوه قضائیه در کنار دستگاه های اطلاعاتی و 
امنیتی در برخورد قاطع با ستون پنجم دشمن فعالانه حضور 
کید کردند و  ما نیز  دارد و رئیس قوه قضائیه نیز بر این مهــم تا
در دیوان عالی کشور به وظیفه و تکالیف خود عمل خواهیم 
کید کرد: انشاءا... پرونده های  کرد. رئیس دیوان عالی کشور تا
وطن فروشان و جواسیس داخلی با قاطعیت و خارج از نوبت 

در دیوان عالی کشور رسیدگی خواهد شد. 

رئیس دیوان عالی کشور: 

پرونده های وطن فروشان و جاسوسان داخلی خارج از نوبت رسیدگی خواهد شد 

سخنگوی دولت: 

ذخایر راهبردی ما هنوز حتی استفاده نشده است


